soldos novem ianuinorum post decessum tuum. Item dictis nominibus | promittimus et convenimus tibi per nos et sucessores nostros omni anno dare | tan-tum granum in elemosinis quas facimus pro dicto monasterio quod bene vale|at libras sex ianuinorum pro anima tua et omnium mortuorum tuorum. De | dicto introytu post decessum tuum item promittimus et convenimus tibi dictis | no-minibus dare et solvere in hostiis et in vino pro celebrando missam | in dicta ecclesia Sancti Benigni de Capite Fari pro anima tua et omnium | mortuorum tuorum post decessum tuum de dicto introitu soldos quindecim | ianuinorum et de superfluo dicti introytus, qui sunt soldi sexdecim, associamus | te et mor-tuos tuos in missis et orationibus que dicentur in perpetuum | in dicta ecclesia et iterim<sup>c</sup> tibi dare cibum et potum convenientem sicud | modo facimus et at-tenuis consuevimus facere in vita tua occasione introitus | dicti loci, et ultra de dicto introitu in pecunia numerata pro aliis tuis | necessariis in vita tua sol-dos quadraginta ianuinorum. Alioquin penam | dupli de quanto et quociens contrafieret seu foret contrafactum tibi stipulanti promittimus, | rattis manen-tibus supradictis, et proinde omnia bona dicti monasterii | habita et habenda tibi pignori obligamus<sup>d</sup>. | Et ego dicta Verdina, occasionibus supradictis fa-ciendis, volo, statuo et | ordino atque iubeo quod dictus locus ex nunc prout ex tunc vobis | mihi facientibus supradictis remaneat et esse debeat ad pro-prium | dicti monasterii sicut nunc est, promitens vobis dictis domino abbati et | monacis, recipientibus et stipulantibus nomine et vice dicti monasterii Sancti Benigni | de Capite Fari, per me et heredes meos nullam decetero, salvis | supradictis, litem, questionem, petitionem seu requisitionem facere vel | mo-vere in dicto loco seu in aliqua parte ipsius. Alioquin penam du|pli de quanto et quociens contrafieret seu foret contrafactum vobis | stipulantibus et recipi-entibus nomine dicti monasterii promittimus, rattis manentibus | supradictis, et proinde omnia bona mea habita et habenda vobis dicto | nomine pignori oblico, faciens predicta omnia et singula consilio | testium infrascriptorum quos suos propinquos, vicinos et consiliatores | appellavit. Actum in ecclesia Sancti Benigni de Capite Fari, | presentibus testibus Origuino speciario quon-dam Morbioli, habita|tore Ianue, in contracta Sancti Ambrosii, et Anthonio de Calignanno quondam | Ogerii de Calignanno, not(ario), anno dominice na-tivitatis millesimo ccc<sup>o</sup>xiii<sup>o</sup>, | indic(tione) xi<sup>a</sup>, die xvi augusti, inter nonam et vesperas. | Hoc actum est pro dicta Verdina.